art 68 CPCCN)

Frente  a  las  consideraciones  que  anteceden  y  los  fundamentos  dados,

FALLO: 1) Hacer lugar a la demanda y en consecuencia condenar a MOSTAZA Y PAN

SA  a  pagar  al  actor  FLORENCIA  YESICA  AGUSTINA  MARTINEZ  la  suma  de

$2.477.056,93.- (PESOS DOS MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL

CINCUENTA Y SEIS CON NOVENTA Y TRES CENTAVOS) dentro del quinto día y

mediante depósito judicial, con más los intereses en la forma indicada; 2) Imponer las

costas del juicio según considerando “V” (cfr. arts. 68 CPCCN); 3) De conformidad con

lo  dispuesto  por  el  art.

[...]

normas concordantes,  en el  equivalente a 27,68 UMA (equivalente a la cantidad de

PESOS  DOS  MILLONES  DOSCIENTOS  TREINTA  Y  DOS  MIL  SETECIENTOSFecha de firma: 09/12/2025

SETENTA Y NUEVE CON CINCUENTA Y DOS CENTAVOS -$2.232.779,52-),  26,30

UMA (equivalente a la cantidad de PESOS DOS MILLONES CIENTO VEINTIUN MIL

CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES CON VEINTE CENTAVOS -$2.121.463,20-) y

11,76  UMA  (equivalente  a  la  cantidad  de  PESOS  NOVECIENTOS  CUARENTA  Y

OCHO  MIL  SEISCIENTOS  OCHO  CON  SESENTA  Y  CUATRO  CENTAVOS  -

$948.608,64-),  a  valores vigentes al  presente  pronunciamiento. Corresponde aclarar

que dicha  regulación  incluye  la  totalidad  de las  tareas  realizadas  en  autos  y  en  la